भारतीय उष्णदेशीय मौसम विज्ञान संस्थान, पुणे -411008 INDIAN INSTITUTE OF TROPICAL METEOROLOGY, PUNE-411008

सं.कार्मिक /Vig/2017/01/01

दिनांक/Date:-2 5 OCT 2017

परिपत्र/CIRCULAR

विषय : (i)दिनांक 30 अक्तूबर 2017 से 4 नवंबर 2017 तक "सतर्कता जागरूकता सप्ताह" मनाया जाना

(ii) 31 अक्तूबर 2017 को "राष्ट्रीय एकता दिवस" का पालन

Subject: (i) Observance of "Vigilance Awareness Week" from 30th October 2017 to 04th November 2017.

(ii)Observance of "Rashtriya Ekta Diwas (National Unity Day)" on 31st October 2017

संस्थान में दिनांक 30 अक्तूबर 2017 से 4 नवंबर 2017 के दौरान "सतर्कता जागरूकता सप्ताह" और दिनांक 31 अक्तूबर 2017 को "राष्ट्रीय एकता दिवस मनाया जाएगा" ।

The "Vigilance Awareness Week" and "Rashtriya Ekta Diwas (National Unity Day)" would be observed by the Institute during " 30^{th} October 2017 to 04^{th} November 2017" and 31^{st} October 2017.

इस अवसर पर, निदेशक द्वारा सभी कर्मचारियों के लिए 11.00 बजे 30 अक्तूबर 2017 को "सतर्कता जागरूकता सप्ताह" के लिए और "राष्ट्रीय एकता दिवस" के लिए 31 अक्तूबर 2017 को प्रतिज्ञा दिलाई जाएगी।

On this occasion, a pledge would be administered by the Director among all the employees at 11.00~a.m. on 30^{th} October 2017 for "Vigilance Awareness Week" and on 31^{st} October 2017 for "Rashtriya Ekta Diwas (National Unity Day)".

सभी से अनुरोध है कि मुख्य भवन क्षेत्र में उपस्थित रहें। All are requested to be present at Main Building, Reception area.

(अजीत प्रसाद)/(Ajit Prasad)

कार्यभारी वरिष्ठ प्रबंधक /LACD Senior Manager

कृते निदेशक/for Director

सेवा में./

- 1. परियोजना निदेशक/ Project Director.
- 2. सभी प्रभाग/अनुभाग/एकक All Divisions/ Sections/ Units.
- 3. प्रतिलिपि: सतर्कता अधिकारी/ Copy to : Vigilance Officer.